様式第５号（第１１条関係）

　　年　　月　　日

（宛先）下関市長

　　　　　　　　　所在地
　　　　　申請者　名称
　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL　(　　)　　　　　）

下関市商店街等競争力強化事業費補助金実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付の決定の通知のありました補助対象事業については、下記のとおり完了しましたので、下関市商店街等競争力強化事業費補助金交付要綱第１１条の規定により、報告します。

記

１　補助対象事業の名称及び区分
　　　補助対象事業の名称
　補助対象事業の区分

２　補助金額　　　金　　　　　　　　　，０００円

[内訳]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	補助対象事業に
要した経費
	補助対象経費
	負　　担　　区　　分

	市負担分
	自己負担分
	その他

３　完了年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
４　実施場所
５　添付書類　　・収支決算書（別紙１）
・事業実施書
（別紙２（その１）、別紙２（その２）又は別紙２（その３））
・契約書等の写し
・請求書の写し
・領収書等支払を証する書類の写し
・実施した事業の成果物又は写真等（施設等整備事業で改造
を行った場合は、改造前及び改造後の写真）

別紙１
収　支　決　算　書
収入の部
	科目
	決　算　額　（円）
	備　　　　考

	自己資金

	補助金等

	下関市補助金

	その他

	借入金

	借入先

	借入先

	寄附金

	その他収入金

	合計

《記入上の注意》
１　自己資金欄は、備考欄に明細を記入してください。
　　　２　借入金欄は、借入先を記入してください。

支出の部

	費　　目
	決　算　額（円）
	算出の根拠

	合　　計

《記入上の注意》
１　支出については、実施した補助対象事業ごとに区分して記入してください。
２　記入欄が不足する場合は、適宜別に記載した書類を添付してください。

別紙２（その３）
事業実施書
	実施した補助対象事業
	駅前商業活性化事業
	新　　規　・　継　　続

	駅前商業施設魅力向上事業
	新　　規　・　継　　続

	補助対象事業の区分

	実施期間
	年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	実施場所

	補助対象事業の
効果の測定方法
及び測定の結果

	補助対象事業に対する
自己評価

《記入上の注意》　実施した補助対象事業ごとに記入してください。

[bookmark: _GoBack]